dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO YynoBa AHXeNnunKa eHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005902

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

19.08.2009
POO
I0p. MU0
P n OObBLEeKT OoLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
atrecrtaTa
OLeHKM
PbiHOYHaa n
01/01/2015Cb ®dun3. Jinyo. 15.01.2015 KeapTupa JINKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb
PblHOYHaAa 1
02/01/2015Cb ®duns. Jinyo. 15.01.2015 KeapTupa JINKBUOaUNOHHaA
CTOMMOCTb
PbiHOYHaa n
03/01/2015Cb dun3s. Jinuyo. 20.01.2015 KBapTupa NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb
PblHOYHaA n
04/01/2015Cb ®duns. Jinyo. 26.01.2015 KeBapTupa JINKBUOaUNOHHAA
CTONMOCTb
PblHOYHaA 1
05/01/2015Cb ®dun3. Jinuyo. 27.01.2015 KBapTupa JINKBUOaUMOHHAas
CTOMMOCTb
PbiHOYHaA n
06/01/2015Cb duns. Jinyo. 21.01.2015 KeapTupa JINKBUOAUNOHHAA

CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa n
07/01/2015Cb ®dun3. Jinuyo. 26.01.2015 KBapTupa NIMKBUOAUMOHHAaA
CTONMOCTb



08/01/2015Cb

09/01/2015CBb

10/01/2015Cb

11/01/2015CB

12/02/2015Cb

13/02/2015CB

14/02/2015Cb

15/02/2015CB

16/02/2015Cb

17/02/2015CB

18/02/2015Cb

19/02/2015CB

duns.

dus.

dus.

(OJV R

duns.

(OJV R

duns.

dus.

dus.

dus.

dus.

duns.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

27.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

30.01.2015

02.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

KBapTupa

XXunn gom c 3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

XXunn gom ¢ 3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



20/02/2015Cb

21/02/2015Cb

22/02/2015Cb

23/02/2015CBb

24/02/2015Cb

25/02/2015CBb

26/02/2015Cb

27/02/2015Cb

28/02/2015Chb

29/02/2015Cb

30/02/2015Chb

31/02/2015Cb

duns.

dus.

dus.

(OJV R

duns.

(OJV R

duns.

dus.

dus.

dus.

dus.

duns.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

09.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

20.02.2015

16.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

XXunn gom ¢ 3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunn gom ¢ 3eM yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



32/03/2015Cb

33/03/2015Cb

34/03/2015Cb

35/03/2015Cb

36/03/2015Chb

37/03/2015Cb

38/03/2015Chb

39/03/2015Cb

40/03/2015Chb

41/03/2015Cb

42/03/2015Chb

duns.

dus.

dus.

(OJV R

duns.

(OJV R

duns.

dus.

dus.

dus.

dus.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Nnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

03.03.2015

07.03.2015

07.03.2015

07.03.2015

11.03.2015

13.03.2015

15.03.2015

18.03.2015

28.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXun gom ¢ 3eM yy

KBapTupa

KeBapTupa

PbiHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTb



