Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чупова Анжелика Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005902			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01/01/2015СБ	Физ. Лицо.	15.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
02/01/2015СБ	Физ. Лицо.	15.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
03/01/2015СБ	Физ. Лицо.	20.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
04/01/2015СБ	Физ. Лицо.	26.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
05/01/2015СБ	Физ. Лицо.	27.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
06/01/2015СБ	Физ. Лицо.	21.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
07/01/2015СБ	Физ. Лицо.	26.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	

08/01/2015СБ	Физ. Лицо.	27.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
09/01/2015СБ	Физ. Лицо.	26.01.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
10/01/2015СБ	Физ. Лицо.	28.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
11/01/2015СБ	Физ. Лицо.	30.01.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
12/02/2015СБ	Физ. Лицо.	02.02.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
13/02/2015СБ	Физ. Лицо.	03.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
14/02/2015СБ	Физ. Лицо.	03.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
15/02/2015СБ	Физ. Лицо.	03.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
16/02/2015СБ	Физ. Лицо.	04.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
17/02/2015СБ	Физ. Лицо.	04.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
18/02/2015СБ	Физ. Лицо.	09.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
19/02/2015СБ	Физ. Лицо.	09.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

20/02/2015СБ	Физ. Лицо.	09.02.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
21/02/2015СБ	Физ. Лицо.	11.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
22/02/2015СБ	Физ. Лицо.	12.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
23/02/2015СБ	Физ. Лицо.	12.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
24/02/2015СБ	Физ. Лицо.	20.02.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
25/02/2015СБ	Физ. Лицо.	16.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
26/02/2015СБ	Физ. Лицо.	20.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
27/02/2015СБ	Физ. Лицо.	20.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
28/02/2015СБ	Физ. Лицо.	25.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
29/02/2015СБ	Физ. Лицо.	25.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
30/02/2015СБ	Физ. Лицо.	26.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
31/02/2015СБ	Физ. Лицо.	27.02.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

32/03/2015СБ	Физ. Лицо.	03.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
33/03/2015СБ	Физ. Лицо.	07.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
34/03/2015СБ	Физ. Лицо.	07.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
35/03/2015СБ	Физ. Лицо.	07.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
36/03/2015СБ	Физ. Лицо.	11.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
37/03/2015СБ	Физ. Лицо.	13.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
38/03/2015СБ	Физ. Лицо.	15.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
39/03/2015СБ	Физ. Лицо.	18.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
40/03/2015СБ	Физ. Лицо.	28.03.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
41/03/2015СБ	Физ. Лицо.	31.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
42/03/2015СБ	Физ. Лицо.	31.03.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость